1

平成１８年６月２１日

各  位
会 社 名  田村大興ホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  吉岡 正紀

（コード番号 ６６７５ 東証第１部）
問合せ先  総務部長 島田 俊治

（０３）５７９１－５５１１

主要子会社の人事異動のお知らせ

当社の事業中核会社であるサクサ株式会社（代表取締役社長・吉岡正紀）は、平成１８年７月１日

付をもって、下記のとおり、人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

主要人事異動

サクサ株式会社（平成１８年７月１日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

ＮＴＴ営業担当 ＮＴＴ営業本部長 常務執行役員 増田  威

執行役員

ＮＴＴ営業本部長

株式会社エヌ・ティ・ティ ネオメイト関西

代表取締役社長
－ 村田 直光

以 上

fukuda.y
線